Протокол  собрания членов школьного спортивного клуба № 1 от 05 Сентября 2023г

Присутствовало: 10 человек

Повестка дня:

1. Избрание Совета спортивного клуба.

2. Утверждение плана работы школьного спортивного клуба на 2022-23 учебный год.

1. По первому вопросу слушали Штыкову СЛ. о выборах членов Совета спортивного

клуба в количестве 10 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложила избрать в члены Совета персонально:

Штыкова СЛ.- зам. директора по воспитательной работе,

Николаев ВВ.- учитель физической культуры;

Иванова Н.Н.- представитель родительского сообщества

- Курихин Николай- обучающийся 8 класса;

- Мартынова Сабрина, Гарипова Дарина - обучающиеся 9 класса;

- Семенов Сергей, Алексеев Николай - обучающийся 8 класса

- Хасаншин Исмаил, Балтаев Магдан, Семенова Светлана - обучающиеся 9 класса.

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба МБОУ «Монашевская СОШ>> в составе:

Штыковой СЛ.- зам. директора по воспитательной работе;

- Николаева В В.- учитель физической культуры;

-Ивановой Н.Н. - представитель родительского сообщества

- Курихина Николая, Алексеева Николая, Семенова Сергея- обучающийся 8

класса;

- Мартыновой Сабрины, Семеновой Светланы, Гариповой Дарины, Балтаева

Магдана, Хасаншина Исмаила- обучающихся 9 класса;

 Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали предложение Руководителя спортивного клуба «Олимп»

Николаева В .В. об утверждении Календарного плана спортивно- массовых

мероприятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год.

Постановили:

Утвердить календарный план спортивно- массовых мероприятий школьного

спортивного клуба на 2023-24 учебный год.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания:

Секретарь собрания: